
Akt Themelimi 

, vendosi 

I shoqerise tregetare"N.AD" Shpk 

Mbeshtetur ne Kushtetuten dhe ne Kodin Civil ne fuqi te Republikes se Shqiperise ne ligjin Nr 
7512 date 10.008.1991"Per sanksionimin dhe nbrojtjen e prones private nismes se lire dhe te 
veprimtari se private dhe privatizimit" te ligit Nr 9901 date 14.04.2008"Per shoqerite tregetare" 
dhe ligit nr 9723 date 3.05.2007 Per QKB" dhe formalitetet qe duhen respektuar nga Shoqerite 
tregetare me vullnetin e tyre te lire te shprehur edhe me nenshkrimin e ketij akt- themelimi 
ortaku I shoqerise Adem Noreci me Nr personal J5053 1040F zoteron nje kuote,ne raportin 100% 
te kapitalit te Shoqerise 

Te krijoje shoqerine tregtare më pergjegjesi te kufizar "N.AD" Sh.p.k me akt- themelimi: 

Neni 1 

Formohet shoqeria tregtare "N.AD" sh.p.k. Shoqeria doi nenshtrohet legjislacionit Shqiptar, 
ndersa deget qe mund te krijohen do t'i nenshtrohen legjislacionit te vendeve ku do te kete seline 
dega. 

Neni 2 

Selia e Shoqerisec. 

Selia e shoqerise "N.AD" Shpk do jete ne Rruga Asim Vokshi, Kompleksi Usluga, Pallati nr 
3/A, Kati 8, Hyrja l, Tirane. 

Neni 3 

Objekti I ushtrimit te veprimtarise. 

Shogeria "N.AD" sh p.k do kete si objekt "Ndermjetesime te ndryshme 

Neni 4 
Kohezgjatja c shoqerise "N.AD" shp.k do te jete e afat 5 vjecar ,e kushtezuar nga 
performanca e aktivitetit te saj 

Neni 5 

Kapitali i Shoqerise 

Kapitali fillestar i shoqerise "N.AD " sh.p.k do te jete l0,000 (dhjetemije) leke. 
Kapitali eshte i ndare ne nje kuote sipas aksionereve ne perqindje si me poshte; 



Adem Noreci nje kuote me 100 % te kapitalit. 

Neni 6 

Drejtimi i shoqerise. 

Shoqeria " N.AD" sh.p.k do te administrohet nga administratori I saj z. Adem Noreci Nr personal 

J50531040F. Ai eshte perfaqesues I shogerise ne marredhenie me te tretet dhe ka kompetenca te 

plota per drejtimin e saj Cdo kontrate qe do te realizohet nga administratori do ti referohet 

ortakut.Afati I emerimit te administratorit do te jete nga data 13.03.2024-31.12.2025. 

Te ardhurat neto te shogerise N.AD" Sh.p.k I takojne ortakut. 

Neni 7 

Ortaket e shoqerise "N.AD" sh p.k: 

1) Adem Noreci 

Ortaket kane te drejte te emerojne administratore ose konsulente financiare, likuidatore per 

problemet e shoqerise si dhe te pajtojne ortake te tjere. 

Neni 8 

Konfliktet qe mund te lindin do te zgjidhen ne zbatim te legjislacionit Shqipetar ne Gjykate. 

Neni 9 

Tirane me 13/03/2024 
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